Samedi 17 Juin 2017 - 4°™ étape - LES ROUSSES - MORZINE

re;gms Localités Routes paKnriT;ls parCK;Erus Alt Particularités Horaires prévus
28 km/h 21 km/h
176,4 |LES ROUSSES Office du Tourisme 0 1100 Départ Jura 39 7h00
168,4 |Crx D1005 D313 D D313 8 8 1251 Ain 01 07h20 07h25
158,3 |Mijoux D991 10,1 18,1 990 07h35 07h45
149,7 |Lélex 8,6 26,7 889 07h50 08h05
137,9 |Chézery-Forens D D14 11,8 38,5 600 08h10 08h30
131,4 |Champfromier 6,5 45 700 08h20 08h40
127,6 |Montanges 3,8 48,8 604 08h30 08h50
123,5 |Crx D14 D1084 4,1 52,9 550
119,8 |CHATILLON-EN-MICHAILLE G D991 3,7 56,6 540 Pause Café 08h40 09h10
119,8 |Place des Ecoles 0 56,6 540 = D. 09h05 09h30
111,6 |Billiat 8,2 64,8 551 09h20 09h50
106,9 |Crx D991 D72A G D72A 4,7 69,5 517 Haute Savoie 74
105,8 |Barrage de Génissiat D214 11 70,6 550 09h30 10h00
99,7 |Crx D214 D14 G D14 6,1 76,7 540
98,5 |Crx D14 D314 D 1,2 77,9 530
97,9 |Chéne-en-Semine D314 0,6 78,5 520 09h40 10h15
94  Mons D314 3,9 82,4 420 09h50 10h25
90,7 |Crx D314 D1508 D1508 3,3 85,7 421
87,2 |Serrasson 3,5 89,2 430 10h00 10h40
84,2 |Crx D1508 D27 D27 3 92,2 480
83,7 |Crx D27 D2 D2 0,5 92,7 500
79,3 |Cercier Col de Mallebranche 4,4 97,1 702 10h25 11h00
71,3 |Allonzier-la-Caille 8 105,1 660
69,5 | Villy-le-Pelloux D2 1,8 106,9 700
65,8 Crx D2 D102 D102 3,7 110,6 670 11h00 11h40
59,2 |Crx D102 D27 D D27 6,6 117,2 790
56,5 |Crx D27 D1203 2,7 119,9 810
53,2 |Crx D1023 D155 3,3 123,2 650
52,5 |Etaux D155 0,7 123,9 630 11h30 12h15
50,8 |LA ROCHE-SUR-FORON 1,7 125,6 580 Ravitaillement [ 11h35 12h20
50,8 |Lycée Sainte Famille 0 125,6 580 T] D. 12h50 13h20
49,3 |Crx D2 D2B D2B 1,5 127,1 550
48,6 |Crx D2B D1203 D1203 0,7 127,8 500
42  |Bonneville Route de Mimonet D6 6,6 134,4 450 L'Arve 13h05 13h45
40,5 |Ayse D D6 15 135,9 500 13h07 13h48
39,8 |Marignier D26 0,7 136,6 480 13h10 13h50
32,3 |Mieussy G D308 7,5 144,1 660 13h35 14h35
29,8 |Chez Besson G 2,5 146,6 800
24,2 |Sommand 5,6 152,2 | 1200 14h05 15h25
21,5 |A Col de la Ramaz 6.9% D15 2,7 154,9 | 1559 14h15 15h40
17,9 |Le Praz de Lys D 3,6 158,5 | 1500 14h20 15h45
16,6 | A Col de la Savoliére D 48 1,3 159,8 | 1416 14h25 15h50
11,6 |Crx D 328 D 902 D D 902 5 164,8 967 14h35 16h00
7,1 |Les Gets D/G | D902 4,5 169,3 | 1163 14h45 16h15
0 MORZINE Office du Tourisme 7,1 176,4 960 Arrivée 15h00 16h30
Cartes Michelin 328 Local Dénivelée: 3060 m Ldel
Col de la Ramaz
Alt LES R,OUSSES LA ROCHE-sur-FORON 1559 m
2 OOODePart Ravitaillement MOBZ!NE
CHATILLON-en-MICHAILLE Col de Mallebranche Bonneville Arrivée
1600 Pause Café
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JJ Caussin 4 Etape Les Rousses Morzine Paris-Nice 2017




